
 

Strá ka 1 z 11 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavře á v souladu s § 079 a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í dále je  
„o ča ský záko ík“

 

S luv í stra y 

Kupují í Základ í škola Bru tál, Škol í  

se sídle :  Škol í / ,   Bru tál 
IČO   00852783 

DIČ   Ne í plát e DPH 

zástup e   PhDr. Mgr. Mile a Zatloukalová – ředitelka škol  

a kov í spoje í: 
č. účtu:  

dále jako „kupující“ a 

Prodávají í Pavel Kohuš 

 se sídle   

IČO   76093689 

DIČ   CZ8405132571 

zastoupený  

a kov í spoje í 
číslo účtu  

dále jako „prodávající“; kupují í a prodávají í společ ě také jako „s luv í stra y“ 

 

Člá ek  

Úvod í usta ove í 

1. Tato s louva je uzavírá a s luv í i stra a i a základě výsledku zadáva ího říze í 
veřej é zakázk  azva é „ZŠ ŠKOLNÍ – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN FYZIKY, 
CHEMIE, PŘÍRODOPISU, ZEMĚPISU, PRACOVNÍHO VYUČOVÁNÍ, CIZÍCH JAZYKŮ, 
INFORMATIKY A DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ“, ČÁST  – VÝPOČETNÍ TECHNIKA. 

2. Před ět této s louv  je součástí projektu „ZŠ ŠKOLNÍ – MODERNIZACE ODBORNÝCH 
UČEBEN FYZIKY, CHEMIE, PŘÍRODOPISU, ZEMĚPISU, PRACOVNÍHO VYUČOVÁNÍ, CIZÍCH 
JAZYKŮ, INFORMATIKY A DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ“ s registrač í  čísle  
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004334 dále je  „projekt“ , který je před ěte  žádosti o 
podporu z I tegrova ého regio ál ího operač ího progra u, výzva č. 47.  



 

Strá ka 2 z 11 
 

Člá ek 2 

Z o ě é oso y 

1. Kupují í z o ňuje ásledují í oso  k jed á í: 

a) zástup e kupují ího ve vě e h s luv í h: PhDr. Mgr. Mile a Zatloukalová – 

ředitelka školy 

b) zástup e kupují ího ve vě e h te h i ký h: Ing. Karel Holba – koordi átor ICT 

2. Prodávají í z o ňuje ásledují í oso  k jed á í: 

a) ve vě e h te h i ký h: 

3. Z o ě é oso  s luv í h stra  ohou ýt z ě ě  píse ý  oz á e í  
doruče ý  druhé s luv í stra ě ejpozději do  d ů ode d e vz iku této z ě .  

4. Je-li zástup e kupují ího ve vě e h s luv í h dle člá ku 2 odst.  pís . a  oso a odliš á 
od oso  opráv ě é jed at za kupují ího dle práv í h předpisů, e í opráv ě  uzavírat 
dodatk  k této s louvě a i tuto s louvu uko čit. 

Člá ek 3 

Podklady pro uzavře í s louvy 

1. Základ í  podklade  pro uzavře í této s louv  je a ídka prodávají ího poda á d e 
12. 7. 2018 v rá i zadáva ího říze í veřej é zakázk . 

2. Před ět díla je v eze  ásledují í doku e ta í, která tvoří příloh  této s louv : 

a) Příloha č.  Te h i ká spe ifika e/soupis 

3. Prodávají í prohlašuje, že vše h  te h i ké a doda í pod í k  l  před podpise  
s louv  a základě jeho žádosti o v světle í zadáva í doku e ta e v rá i zadáva ího 
říze í, a základě jehož výsledku je uzavře a tato s louva, zahr ut  do jeho a ídk . 

4. Prodávají í dále prohlašuje, že realiza i dodávek a souvisejí í h služe  dle této s louv  
provede v souladu se zadáva í doku e ta í veřej é zakázk  včet ě vše h její h 
v světle í zadavatele . 

5. Prodávají í upozor í kupují ího ez z teč ého odkladu a zjiště é zjev é vady a 

nedostatky podkladů pro uzavře í s louv . Případ ý soupis zjiště ý h vad a edostatků 
předa é doku e ta e včet ě ávrhů a jeji h odstra ě í a dopade  a kup í e u 

prodávají í předá kupují í u ez z teč ého odkladu po provede í ko trol .  

Člá ek 4 



 

Strá ka 3 z 11 
 

Před ět s louvy 

1. Prodávají í se zavazuje dodat kupují í u počítačovou, audiovizuál í te h iku a 
software do uče en ZŠ Škol í, a to v počte h a spe ifika í h uvede ý h v příloze č. , 
která tvoří edíl ou součást této s louv  dále je  „z oží“ , včet ě dohod utý h 
záruč í h pod í ek a převést vlast i ká práva k před ětu pl ě í a kupují ího, a to v 
rozsahu a za pod í ek sta ove ý h v této s louvě. Prodávají í dále zajistí dopravu 
z oží, jeho ustave í a o táž.  

2. Kupují í se zavazuje převzít ezvad é z oží a za z oží zaplatit prodávají í u kup í e u a 
to za pod í ek sta ove ý h touto s louvou. 

Člá ek 5 

Do a a ísto pl ě í 

1. Míste  pl ě í je budova Základ í škola Bru tál, Škol í . Před ět s louv  ude dodá  
prodávají í  do sídla uživatele poříze ého z oží a adresu Škol í / ,   Bru tál. 

2. Z oží ude dodá o ejdříve . . , ejpozději . . . V případě espl ě í 
požadova ého ter í u je kupují í opráv ě  odstoupit od smlouvy. 

3. Ter í  dodá í z oží ude prodávají í  oz á e  píse ě ej é ě 5 pra ov ích d ů 

přede  zástup i kupují ího ve vě e h te h i ký h. 

Člá ek 6 

Všeo e é doda í pod í ky 

1. Z oží je ové, epoužité, pl ě fu kč í a jeho použití epodléhá žád ý  práv í  
o eze í . 

2. Předá í z oží ude prokázá o a základě doda ího listu, který ude o sahovat ko takt í 
údaje o prodávají í , číslo s louv , datu  dodávk , j é o a podpis předávají ího a 
přejí ají ího, ko figura i, a do u záruk .  

3. Jede  výtisk doda ího listu zůsta e kupují í u při převzetí z oží. 

4. Převzetí se uskuteč í za příto osti zástup e prodávají ího a kupují ího. 

5. Kupují í si v hrazuje právo před převzetí  dodávk  provést ko trolu z oží v rozsahu 

požadova é te h i ké spe ifika e. V případě espl ě í požadavků e í kupují í povi e  
dodávku převzít. Kupují í v to to případě e í v prodle í s pl ě í . 

6. Po řád é i stala i, o táži a zprovoz ě í pro ěh e ak eptač í říze í. Výsledke  
ak eptač ího říze í ohou ýt ásledují í stav : 

Ak eptová o ez výhrad  



 

Strá ka 4 z 11 
 

V případě, že kupují í v prů ěhu ko trol  e alez e v předa é  pl ě í žád é vad  a i 
edodělk , uvede prodávají í do protokolu, že ko trolova é pl ě í lo ak eptová o ez 

výhrad a protokol potvrdí svý  podpise . 

Ak eptová o s výhrada i 

V případě, že udou v prů ěhu ko trol  shledá  vad  pl ě í prodávají ího, dohod ou 
se s luv í stra  a ter í u, do kterého prodávají í t to vad  a edodělk  odstra í. 
Kupují í do protokolu uvede sez a  vad e o edodělků s ter í  jeji h odstra ě í a 
o ě stra  protokol potvrdí svý  podpise . Po odstra ě í vad se ko trol í pro edura 
opakuje. 

Neak eptová o 

V případě, že udou v prů ěhu ko trol  aleze  takové vad  pl ě í, které  rá il  
v udou í  užití před ětu koupě, e ude pl ě í ak eptová o. S luv í stra  se 
dohod ou a ter í u ové ko trol , do které prodávají í zajistí realiza i před ětu 
smlouvy v podo ě, která udou í u užití před ětu koupě rá it e ude. Do protokolu 
se uvede, že pl ě í ak eptová o e lo. Po odstra ě í vad a edodělků vyzve kupují í 
prodávají ího k provede í ové ko trol . 

7. O ko á í ak eptač ího říze í ude sepsá  ak eptač í protokol. Podklade  řád é 
faktura e je pouze ak eptač í protokol, ve které  je uvede o, že kupují í ak eptuje 
pl ě í ez výhrad. Ak eptač í protokol ude o sahovat ko takt í údaje prodávají ího a 
kupují ího, ide tifika i doda ího listu, kterého se ak eptač í protokol týká, struč ý popis 
instalace, o táže a zprovoz ě í, v jádře í kupují ího o ak epta i, datu  ak epta e a 
podpisy opráv ě ý h oso  kupují ího a prodávají ího. Jede  výtisk ak eptač ího 
protokolu o drží prodávají í a jede  kupují í. 

8. Posk tova é pl ě í odpovídá vše  požadavků , v plývají í  z plat ý h práv í h 
předpisů či přísluš ý h te h i ký h ore , plat ý h pro Českou repu liku, které se a 
pl ě í vztahují. 

Člá ek 7 

Kup í e a 

1. Kup í e a za z oží dle člá ku 4 této s louv , v podro é  čle ě í uvede é  
v te h i ké spe ifika i/soupisu příloha č. , či í 

Celková e a v Kč ez DPH  2 176 473,-

slovy:dva ilió jed ostosed desátšesttisí čt řistased desáttřikoru český h 

DPH v Kč sa ostat ě   457 059,- 

 slovy:čt řistapadesátsed tisí padesátdevětkoru český h 



 

Strá ka 5 z 11 
 

Celková e a v Kč včet ě DPH 2 633 532,-

slovy:dva ilió yšestsettři ettřitisí pětsettři etdvěkoru český h 

2. Ce a uvede á v před hozí  odu zahr uje veškeré áklad  potře é k řád é u pl ě í 
dle této s louv  (včet ě doprav  do ísta pl ě í, o táže atd.) a je dohodnuta jako 

s luv í a pev á.  

3. Kup í e a je e ou ejvýše přípust ou, kterou je ož é překročit pouze v případě, že 
v prů ěhu realiza e dojde ke z ě á  saze  DPH e o ke z ě á  ji ý h daňový h 
předpisů, ají í h vliv a e u. 

Člá ek 8 

Plate í pod í ky 

1. Kup í e a za realiza i před ětu s louv  ude uhraze a jed orázově a základě 
daňového dokladu (faktury). 

2. Prodávají í je opráv ě  v stavit fakturu po řád ě realizova é  pl ě í před ětu s louv  
ez vad a základě řád ého ak eptač ího protokolu dle člá ku 6 odst.  této s louv , 

který ude přílohou faktur . V případě, že ude faktura kupují í u v stavena v rozporu 

s tí to usta ove í , ezakládá kupují í u povi ost fakturu uhradit. V takové  
případě kupují í fakturu vrátí zpět prodávají í u. 

3. Zálohové plat  ejsou přípust é a prodávají í e í opráv ě  je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad usí splňovat veškeré áležitosti dle záko a č. /  s ., o 
účet i tví, v plat é  z ě í a záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , 
v plat é  z ě í. V případě, že faktura e ude ít odpovídají í áležitosti, je kupují í 
opráv ě  vrátit ji zpět prodávají í u k dopl ě í, a iž se dosta e do prodle í se 
splat ostí. Lhůta splat osti začí á ěžet z ovu od opětov ého doruče í áležitě 
dopl ě é či oprave é faktur . 

5. Faktura ude vžd  o sahovat alespoň: 

a) fir u a sídlo opráv ě é a povi é oso , tj. prodávají ího i kupují ího, 
b) IČO a DIČ prodávají ího a kupují ího, 
c) údaj o zápisu prodávají ího v o hod í  rejstříku, včet ě spisové z ačk , 
d) číslo faktur , 
e) číslo s louv , 
f) registrač í číslo projektu - CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004334 

g) ázev projektu - ZŠ ŠKOLNÍ – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN FYZIKY, CHEMIE, 
PŘÍRODOPISU, ZEMĚPISU, PRACOVNÍHO VYUČOVÁNÍ, CIZÍCH JAZYKŮ, INFORMATIKY 
A DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ 

h) Část veřej é zakázk : ČÁST 1 – VÝPOČETNÍ TECHNIKA 



 

Strá ka 6 z 11 
 

i) de  odeslá í, de  splat osti a datu  zda itel ého pl ě í, 
j) oz ače í pe ěž ího ústavu a číslo účtu, a který á kupují í provést úhradu. 
k) fakturova ou částku ez da ě, saz u da ě, daň a elkovou částku, 
l) číslo a ázev projektu dle této s louv , 
m) soupis doda ého z oží v házejí í z te h i ké spe ifika e/soupisu, 

n) razítko a podpis opráv ě é oso , 
o) ko sta t í a varia il í s ol, 
p) protokol resp. doda í list o převzetí z oží či eve t. jeho části dle čl. 6 odst. 3 smlouvy, 

q) ak eptač í protokol, 
r) ísto a oso u opráv ě ou k převzetí opráv ě é faktur . 

6. Splat ost faktur  je  d ů ode d e jejího doruče í kupují í u. Vrátí-li zadavatel vadnou 

fakturu, přestává ěžet původ í lhůta splat osti. Celá lhůta splat osti ěží opět ode d e 
doruče í ově v stave é úpl é faktur  ez vad. 

7. Faktura ude v stave a tak, a  la dolože a její účelovost. 

8. Daňový doklad je považová  za propla e ý date  odepsá í přísluš é fi a č í částk  
z účtu kupují ího ve prospě h čísla účtu prodávají ího uvede ého v úvodu smlouvy. 

Člá ek 9 

Záruka 

1. Prodávají í prohlašuje, že před ět pl ě í e í zatíže  práv í i vada i. 

2. Prodávají í odpovídá za vad  zjev é, skr té a práv í, které á z oží v do ě odevzdá í 
kupují í u i kd ž se vada sta e zjev ou i po této do ě a dále za t  vad , které se a z oží 
v sk t ou v záruč í do ě uvede é v této s louvě. 

3. Rozsah, kvalita, te h i ká spe ifika e, přísluše ství a další souvisejí í služ  usí 
odpovídat požadavků  kupují ího a v eze í uvede é u v této s louvě. Jakékoliv 
od h lk  od požadavků kupují ího či v eze í uvede é u v této s louvě jsou vad ý  
pl ě í .  

4. Prodávají í posk tuje kupují í u záruku za jakost spočívají í v to , že z oží, jakož i jeho 
veškeré části a ko po e t  udou po elou záruč í do u způso ilé k použití k o v klý  
účelů  a za hovají si o v klé vlast osti.   

5. Prodávají í posk t e v souladu s pod í ka i veřej é zakázk  záruku v dél e dle 

dopl ě é te h i ké spe ifika e/soupisu příloha č.  této s louv  ode d e převzetí 
z oží datu  ak eptač ího protokolu . 

6. Záruč í do a začí á ěžet d e  podpisu doda ího listu kupují í , o řád ě posk t uté  
pl ě í před ětu pl ě í ez vad. 



 

Strá ka 7 z 11 
 

7. Vad , a ěž se vztahuje záruka, je kupují í opráv ě  uplat it ejpozději do ko e 
záruč í do . 

8. Nahláše í servis ího zásahu usí ýt doruče o prodávají í u uď elektro i k  případ ě 
telefo i k  a usí o sahovat vše h  údaje v souladu s touto Smlouvou.  

9. Požadavek a záruč í servis lze zadat uď a e-mailovou adresu: 

nebo v pra ov í do ě telefo i k  a telefo í  čísle . Servis í případ se 
považuje za ahláše ý uď oka žike  telefo i kého ahláše í, e o o drže í  
e ailového potvrze í o doruče í a poštov í server prodávají ího, který usí tuto 
služ u auto ati k  posk tovat. Požadavek a servis í zásah ahláše ý po pra ov í do ě 
se považuje za ahláše ý v ásledují í pra ov í de  v 8:00 hodin. 

10. Pra ov í i hodi a i se sta ovuje časové roz ezí od :  do : , a to v pra ov í h 
d e h. Z ývají í do a je defi ová a jako i opra ov í hodi . 

11. Prodávají í prohlašuje, že prodej je uskutečňová  v souladu se záko e  č. /  S ., o 
te h i ký h požadav í h a výro k . 

12. Záruka se evztahuje a vad , které vz ik ou v důsledku či osti kupují ího, zej é a: 

 edodrže í pok ů prodávají ího či předpisů výro e o používá í a údrž ě 
před ětu   pl ě í, pokud l  prokazatel ě předá  kupují í u; 

 ásil é či svévol é poškoze í před ětu pl ě í; 

 eopráv ě ý i zásah  epovola é třetí oso ; 

 vlive  v šší o i, apř. požáru, e o ji é živel é katastrof  či ji ý h v ější h vlivů. 

13. Prodávají í se zavazuje ezodklad ě zahájit prá e a odstra ě í vad  a zajistit odstra ě í 
této vad  ve lhůtě do  pra ov í h d ů od jejího ahláše í. Vada ude odstra ě a v 

ejkratší ož é lhůtě s ohlede  a její povahu a dopad a či ost uživatele, pokud 
nebude dohodnuto jinak. 

14. Prodávají í je povi e  zahájit ezplat é odstraňová í rekla ova é vad  vžd  eprodle ě 
a odstra it ji v o ejkratší  ož é  ter í u, s výji kou vad, které e í te h i k  a 
te h ologi k  ož é do této do  odstra it. V takové  případě, je dodavatel povi e  o 
této skuteč osti píse ě i for ovat zástup e uživatele a to ih ed po zjiště í této 
skuteč osti, ejpozději však ve lhůtě, ve které á ýt vada odstra ě a, a ude 
dohod uta ji á při ěře á lhůta. V případě takový h vad, které ohou ohrozit závaž ý  
způso e  ajetek kupují ího, je prodávají í povi e  v vi out a i ál í úsilí k zajiště í 
do  ástupu a posk t utí záruč ího pl ě í i i opra ov í d  v o ejkratší  čase. 

Člá ek 10 



 

Strá ka 8 z 11 
 

Odstoupe í od s louvy 

S luv í stra  se dohodl  a ož é  odstoupe í od S louv  v ásledují í h případe h: 

1. Kupují í je opráv ě  odstoupit od s louv  v případe h sta ove ý h touto s louvou.  

2. Kupují í je dále opráv ě  odstoupit od s louv , jestliže  po uzavře í s louv  vůči 
ajetku prodávají ího pro íhalo i solve č í říze í. 

3. Kupují í je opráv ě  od s louv  odstoupit, pokud před ět pl ě í e ude dodá  v 
souladu s te h i ký i para etr  uvede ý i v příloze č.  této s louv , e o v případě, 
kd  ve sta ove é lhůtě prodávají í v záruč í do ě eodstra í vad  z oží. 

4. Prodávají í je opráv ě  od s louv  odstoupit ze záko ý h důvodů.  

5. Odstoupí-li ěkterá ze stra  od této s louv , ať již a základě s luv ího ujed á í či 
usta ove í záko a, sta ovují stra  svá práva a povi osti, trvají í i po odstoupe í od 
smlouvy, takto: 

a) stra  vstoupí eprodle ě v jed á í za účele  s ír ého v řeše í jeji h vztahů; 

b) prodávají í je povi e  do  d ů ode d e, kd  asta ou úči k  odstoupe í, převést 
již uhraze ou elou e u z oží zpět a účet kupují ího a kupují í se zavazuje ve stej é 
lhůtě převést zpět z oží prodávají í u; 

c) stra a, která porušila s luv í povi ost, jejíž poruše í lo důvode  odstoupe í od 
této s louv , je povi a druhé stra ě ahradit áklad  s odstoupe í  spoje é. Tí  

e í dotče  árok a áhradu škod  a i povi ost zaplatit s luv í pokutu. 

Člá ek 1 

S luv í pokuty a úroky z prodle í 

1. V případě prodle í prodávají ího s pl ě í  před ětu dodávk  ad rá e  sta ove ý 
touto s louvou, vz iká kupují í u árok a s luv í pokutu ve výši ,  % z fakturova é 
částk  za každý de  prodle í, e o ůže kupují í od s louv  odstoupit. 

2. V případě prodle í kupují ího s úhradou kup í e  ad rá e  sta ove ý touto 
s louvou, vz iká prodávají í u árok a s luv í pokutu ve výši ,  % z fakturova é 
částk  za každý de  prodle í. 

3. Při espl ě í záruč í h pod í ek vz iká kupují í u árok a s luv í pokutu ve výši % 
e  před ět ého z oží za každý započatý pra ov í de  ad rá e  sta ove ého 

ter í u pro odstra ě í vad. 

4. Povi ost zaplatit úrok  z prodle í a s luv í pokuty je do 14 kale dář í h d ů od 
o drže í výzv  opráv ě é stra  stra ou povi ou. 



 

Strá ka 9 z 11 
 

5. V případě škod  vz iklé kupují í u poruše í  povi ostí prodávají ího, je te to povi e  
škodu kupují í u uhradit. Netýká se případů způso e ý h okol ost i v lučují í i 
odpověd ost prodávají ího. 

Člá ek 2 

Vyšší o  

Prodávají í eodpovídá za prodle í v pl ě í dodávek produktů a posk tová í služe , e o za 
epl ě í, způso e é epředvídatel ý i okol ost i e o příči a i, které astal  ezávisle 
a jeho vůli a které ovliv it e í v jeho o i. Takový i okol ost i se rozu í zej é a válk  

a revolu e, přírod í katastrof , epide ie, kara té í o eze í, stávk  atd. 

Člá ek 13 

Odpověd ost za škody 

Prodávají í dodá z oží a své áklad  a e ezpečí. V případě škod  vz iklé kupují í u 
poruše í  povi ostí prodávají ího, je te to povi e  škodu kupují í u uhradit. Toto 
usta ove í se etýká případů, kd  prodávají í prokáže, že poruše í povi ostí lo 
způso e o okol ost i v lučují í i odpověd ost. 

Člá ek 4 

Další ujed á í 

1. Vlast íke  z oží, které je před ěte  pl ě í veřej é zakázk , je prodávají í. 

2. Vlast i ká práva k před ětu pl ě í pře házejí a kupují ího d e  uhraze í kup í e . 

3. Právo užívat před ět pl ě í á kupují í oka žike  podpisu doda ího listu. 

4. Na z oží ejsou vztaže  žád é další pod í k  případ ě o eze í, které e í pří o 
uvede o v této s louvě. 

5. S luv í stra  se zavazují, že získá-li s luv í stra a od druhé jakékoli oso í údaje, ude 
s i i akládat v souladu se záko e  / S ., o o hra ě oso í h údajů, v plat é  
z ě í. 

6. Kupují í je povi e  posk tovat s luv í i for a e, v plývají í ze zvlášt í h práv í h 
předpisů, zej é a záko a č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í , v 
plat é  z ě í. 

7. Prodávají í je povi e  u hovávat veškeré doklad  souvisejí í s realiza í díla a jeho 
fi a ová í  způso e  dle záko a /  S ., o účet i tví v plat é  z ě í  včet ě 
účet í h dokladů i i ál ě do ko e roku  e o po do u ej é ě  let ode d e 
posled í plat  za provede é prá e, závaz á je lhůta, která je delší. 



 

Strá ka 10 z 11 
 

8. Prodávají í je povi e  i i ál ě do ko e roku  resp. ve lhůtá h dle před hozího 
odstavce poskytovat požadova é i for a e a doku e ta i souvisejí í s realiza í 
projektu kupují í u, za ěst a ů  e o z o ě ů  pověře ý h orgá ů CRR, MMR 
ČR, MF ČR, Evropské ko ise, Evropského účet ího dvora, Nejv ššího ko trol ího úřadu, 
přísluš ého orgá u fi a č í správ  a další h opráv ě ý h orgá ů stát í správ  a je 
povi e  v tvořit výše uvede ý  oso á  pod í k  k provede í ko trol  vztahují í se k 
realiza i projektu a posk t out ji  při provádě í ko trol  souči ost. 

Souči ost s ostat í i dodavateli 

9. Prodávají í je povi e  posk t out a i ál í ož ou souči ost vše  další  
dodavatelů  kupují ího, jeji hž pl ě í je součástí realiza e projektu. 

10. Neodůvod ě é či svévol é eposk t utí souči osti je podstat ý  poruše í  
s luv í h povi ostí. 

Člá ek 5 

Závěreč á usta ove í 

1. Vztah  touto s louvou euprave é se řídí přísluš ý i usta ove í i záko a č. /  
S ., o ča ský záko ík, a záko a č. /  S ., o právu autorské , o práve h 
souvisejí í h s práve  autorský  a o z ě ě ěkterý h záko ů autorský záko  v 
plat é  z ě í. 

2. Tuto s louvu lze ě it e o doplňovat po dohodě s luv í h stra  pouze píse ý i, 
očíslova ý i dodatk  kup í s louv , podepsa ý i opráv ě ý i zástup i o ou 
s luv í h stra . 

3. Prodávají í ere a vědo í, že kupují í je povi ý  su jekte  dle záko a č. /  

S ., o svo od é  přístupu k i for a í  a výslov ě souhlasí se zveřej ě í  elého z ě í 
s louv  včet ě vše h její h z ě  a dodatků, a další h ez t ě ut ý h doku e tů a 
profilu zadavatele, a to v souladu s §  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h 
zakázká h, ve z ě í pozdější h předpisů. 

4. Účast í i této s louv  sjed ali, že veškeré údaje o saže é v této s louvě, včet ě 
veškerý h dodatků a příloh, je kupují í opráv ě  zveřej it, a to jaký koliv způso e , 
přiče ž te t této s louv , její h dodatků a příloh, se epovažuje za o hod í taje ství. 
Toto opráv ě í se týká i takový h údajů, jeji hž o hra a je regulová a záko e  č. 

/  S ., včet ě oso í h údajů a itlivý h údajů. 

5. S luv í stra  se dohodl , že kupují í ezodklad ě po uzavře í této s louv  odešle 
s louvu k řád é u uveřej ě í do registru s luv vede ého Mi isterstve  v itra ČR.   



 

Strá ka 11 z 11 
 

6. S luv í stra  prohlašují, že žád á část s louv  e aplňuje z ak  o hod ího taje ství 
§  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík .  

7. Prodávají í souhlasí se zpra ová í  svý h ve s louvě uvede ý h oso í h údajů, 
ko krét ě s jeji h zveřej ě í  v registru s luv ve s slu z. č. /  S ., o zvlášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv 
záko  o registru s luv  o jed atele . Souhlas uděluje prodávají í a do u eurčitou. 

Oso í údaje posk tuje do rovol ě. 

8. Kup í s louva je v hotove a v tře h stej opise h s plat ostí origi álu, z i hž kupují í 
o drží dvě v hotove í a prodávají í jedno v hotove í. 

9. Smlouva a ývá plat osti d e  jejího podpisu opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h 
stran. 

10. Nedíl ou součástí této s louv  jsou: 

a. Příloha č.  – te h i ká spe ifika e/soupis  

11. S luv í stra  shod ě prohlašují, že s louva la podepsá a dle jeji h přá í a svo od é 
vůle a a důkaz toho k í připojují své právoplat é podpis . 

 

V Bru tále d e ……………………….. V Liberci dne ……………………….. 

…………………………………………. …………………………………………. 

 

 

 


